
UCHWAŁA NR XXVIII/169/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały, w sprawie zatwierdzenia aktualizacji „Planu Odnowy Miejscowości 
Chocianowice na lata 2017- 2020”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 
2013 (Dz.U. z 2013 r., poz. 501 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/153/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia aktualizacji „Planu Odnowy Miejscowości Chocianowice na lata 2017-2020” zmienia się 
załącznik, w taki sposób że:

1) Tytuł załącznika otrzymuje nowe brzmienie: „Plan Odnowy Miejscowości Chocianowice na lata 2017 – 
2020 z perspektywą do roku 2025”.

2) Nazwa i treść Rozdziału VI otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się  zmiany określone w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 7EF91975-F34E-4B98-A4FD-DFECDD1B4AD0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

VI. OPIS PLANOWANYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I PRZEDSIĘWZIĘĆ AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ LOKALNĄ W 

OKRESIE CO NAJMNIEJ 7 LAT OD DNIA PRZYJĘCIA AKTUALIACJI PLANU W KOLEJNOŚCI WYNIKAJĄCEJ W PRZYJĘTYCH 

PRIORYTETÓW ROZWOJU MIEJSCOWOŚCI ORAZ SZACUNKOWE KOSZTY ICH REALIZACJI: 

 

WIZJA ROZWOJU  MIEJSCOWOŚCI CHOCIANOWICE: 

WIEŚ ROLNICZA Z TRADYCYJNYM WIELOFUNKCYJNYM RZEMIOSŁEM I USŁUGAMI PIELĘGNUJĄCA TRADYCJE LUDOWE. 

 
PRIO-

RYTET 

HARMONOGRAM 
KWOTA 

KOŃCOWA 
ŹRÓDŁA FINANSOWANIA ROZPO-

CZĘCIE 

ZAKOŃ-

CZENIE  

Nazwa: Budowa wielofunkcyjnego boiska w Chocianowicach 

Cel: Rozwój infrastruktury rekreacyjnej na terenie sołectwa. I 2016 2017 ok430.000,00 
Gmina Lasowice Wielkie 

PROW 2014-2020 

Nazwa:  Wybudowanie parkingu wiejskiego 

Cel: Podniesienie standardu infrastruktury technicznej na 

obszarach wiejskich II 2019 2020 400.000,00 
Gmina Lasowice Wielkie 

Fundusz sołecki 

Nazwa: Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Matki, 

Dzień Dziecka, Koncert Kolęd, Tłusty czwartek, Jarmark 

Świąteczny) 

Cel:  Podniesienie jakości życia na wsi, integracja mieszkańców 
III 

Spotkania 

cykliczne-

luty maj, 

czerwiec 

listopad, 

grudzień 

- 4.000,00 

Środki Rady Sołeckiej,  

Środki Stowarzyszenia 

Środki od sponsorów 

Nazwa: Spływ kajakowy 

Cel: Podniesienie jakości życia na wsi, integracja mieszkańców IV 

Spotkania 

cykliczne-

lipiec 

- 4.000,00 

Gmina Lasowice Wielkie 

Środki od sponsorów 

Środki własne  Stowarzyszenia 

Nazwa: Nabór młodzieży do nauki gry na instrumentach dętych 

Cel: Podniesienie kwalifikacji  
V 2017 2020 3.000,00 Fundusz sołecki. 

Nazwa: Zorganizowanie szkoleń dla mieszkańców np. kurs 

komputerowy dla starszych, kurs szycia, zdrowe żywienie 

Cel: Podniesienie kwalifikacji zawodowych wśród 

mieszkańców 

VI 2018 2010 50.000,00 
POKL 

Wojewódzki  Urząd Pracy 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/169/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 7EF91975-F34E-4B98-A4FD-DFECDD1B4AD0. Podpisany Strona 1



 

 

Nazwa: Uporządkowanie miejsc zaniedbanych 

Cel: Poprawa estetyki wsi VII 

Corocznie 

kwiecień- 

wrzesień 

- - Środki własne wsi 

Nazwa: Budowa podestu scenicznego przy stawie 

Cel:  Zwiększenie atrakcyjności miejsca, integracja 

mieszkańców poprzez koncerty orkiestry 

VIII 2018 2018 6.000,00 Fundusz sołecki 

Nazwa: Tablice turystyczne 

Cel: Promocja miejscowości IX 2018 2020 10.000,00 
Fundusz sołecki 

Sponsorzy 

Nazwa: Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Cel: Poprawa bezpieczeństwa X 2018 2020 600.000,00 
Gmina Lasowice Wielkie 

Województwo Opolskie 

Nazwa: Budowa chodników przy drodze powiatowej 

Cel: Poprawa bezpieczeństwa XI 2018 2020 500.000,00 Starostwo Powiatowe w Kluczborku 

Nazwa: Adaptacja przystanków autobusowych jako nośnik 

informacji 

Cel: Poprawa dostępu do informacji. 
XII 2018 2019 10.000,00 Fundusz sołecki 

Nazwa: Modernizacja oświetlenia ulicznego 

Cel: Poprawa infrastruktury technicznej wsi XIII 2018 2020 200.000,00 Gmina Lasowice Wielkie 

Nazwa: Budowa gazociągu 

Cel: Poprawa infrastruktury technicznej wsi 

 

 
XIV 2018 2025 

Budowa 

uzależniona od 

funkcjonowania 

na obszarze 

dużego odbiorcy 

gazu ziemnego 

Operator Gazociągu  

 

Id: 7EF91975-F34E-4B98-A4FD-DFECDD1B4AD0. Podpisany Strona 2




